
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕБУКОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 02.09.2013 г.  № 303 

Об утверждении Программы 

комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры 

муниципального образования 

Большебукорского сельского 

поселения на 2013 – 2020 годы 

На основании Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты РФ, Постановлении Правительства 

РФ от 14 июня 2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, 

городских округов», Устава муниципального образования «Большебукорское 

сельское поселение» 

Совет депутатов Большебукорского сельского поселения РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования Большебукорского сельского 

поселения на 2013 – 2020 годы. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

Глава сельского поселения – 

председатель Совета депутатов 

Большебукорского сельского поселения   Т.Ф.Духтанова 




































































	№ 303 от 02.09.2013 Решение об утверждении ПКР систем коммунальной инфраструктуры
	ПКР Б. Букорское СП

